
10%

90%

Erogato per Area Geografica

internazionale

nazionale

89%

9%
2%

Erogato 2022 per Area di intervento

sociale

ricerca

religioso

83%

17%

Erogato 2022  (€ 15,7 mln) 

liberalità centrali (> 5.000€) 

liberalità territoriali (< 5.000€) 

6%

10%

8%

76%

Focus Linee Guida 2021-2022

Supporto psicologico Covid

Lavoro fragili

Adolescenti e giovani in
difficoltà
Altro


